
SST Holding ApS

CVR-nr.: 39551098

Kristtornvej 21
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2026

Søren Schødt Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SST Holding ApS
Kristtornvej 21
8200 Aarhus N
Telefonnummer: 26281263
e-mailadresse: soeren.s.thomsen@gmail.com
CVR-nr.: 39551098
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering, formueforvaltning samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.24 - 30.09.25 udviser et resultat på DKK -9.646. Balancen viser en egenkapital på DKK -15.456.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.646	-5.998
Ordinært resultat før skat		-9.646	-5.998
Årets resultat		-9.646	-5.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.646	-5.998
I alt		-9.646	-5.998

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.028	400.028
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.028	400.028
Anlægsaktiver i alt		400.028	400.028
Likvide beholdninger		341	0
Omsætningsaktiver i alt		341	0
AKTIVER I ALT		400.369	400.028

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-65.456	-55.810
Egenkapital i alt		-15.456	-5.810
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		415.825	405.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.825	405.838
Gældsforpligtelser i alt		415.825	405.838
PASSIVER I ALT		400.369	400.028

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0